E S T A D O  D O  R I O  D E  J A N E I R O

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A T Y  D O  A L F E R ES

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  A D M I N I S T R A Ç Ã O

D I V I S Ã O  D E  L I C I T A Ç Õ E S  E  C O N T R A T O S

ATO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO N.º 8284/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS, ORÇAMENTOS E/OU OUTROS DOCUMENTOS TÉCNICOS E/OU
PRESTAÇÃO DE ASSESSORIA TÉCNICA, COM ABRANGÊNCIA PARA A RUA
SEBASTIÃO DE LACERDA E SEU ENTORNO E TRECHO DA AV. ROBERTO
SILVEIRA (MONTE ALEGRE).

Considerando as informações constantes do processo 8284/2022, a Prefeitura
Municipal de Paty do Alferes, torna público a retificação do Termo Referência – item
1.1 e inclusão do anexo planilha orçamentária.

ONDE SE LÊ:

“1.1 – O presente Projeto Básico tem por objetivo...”

LEIA-SÊ:

“1.1 – O presente Termo tem por objetivo...”

                                                        Paty do Alferes, 22 de novembro de 2022.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS